
 

 

Zarządzenie nr 217 /2013 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 17 stycznia  2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw naboru na stanowisko podinspektora do 

spraw księgowości i rozliczeń 

 

      Na podstawie art. 7 pkt 3 i  art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.)zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję do spraw naboru na stanowisko podinspektora do 

spraw księgowości i rozliczeń w następującym składzie:  

1) Jan Adam Kaźmierczak - przewodniczący Komisji, 

2) Halina Łączna                  - członek Komisji, 

3) Aleksandra Marciniak    - członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru  na stanowisko 

podinspektora do spraw księgowości i rozliczeń w Urzędzie Gminy                      

w Czempiniu. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

  

                                                                                                             Burmistrz  

( - ) Dorota Lew - Pilarska  


